Formulari i vetëraportimit të aktiviteteve të edukimit në vazhdim

	Emër      _____________________                                                   Nr. i regjistrit 

Emri i babait  __________________

Mbiemri    _____________________                                                                       

Adresa e punës __________________________________________

Pozicioni i punës _________________________________________

Fusha e specialitetit __________________

                                                            Data e plotësimit 

	Periudha kohore                  


	Aktiviteti i kryer
	Të dhënat e aktivitetit 
	Numri i krediteve për aktivitet

	1. Lexim artikulli shkencor 


	Shëno titullin, autorin, vitin e botimit, burimin
	0.5

	· 
	
	

	2. Lexim libri mjekësor 
	Shëno titullin, autorin, vitin e botimit, burimin
	3

	· 
	
	

	3. Përdorimi  i një DVD/CD
	Shëno titullin, autorin, vitin e botimit, burimin
	0.5

	· 
	
	

	4. Vizitë studimore
	Shëno institucionin/departamentin shëndetësor, shtetin, kohëzgjatjen 
	5

	·  
	
	

	5. Pjesëmarrje në kërkim/studim 


	Shëno titullin e studimit, autorin/ët, vitin, rolin tuaj në këtë aktivitet 
	4

	6. Plotësimi i planifikimit individual të aktiviteteve të edukimit në vazhdim
	Shoqëro me një kopje të formularit të vetëvlerësimit dhe planifikimit 
	2


Deklaroj se aktivitetet e mësipërme janë raportuar me vërtetësi. 

Nënshkrimi 

_______________________________

